[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022  № 293
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 03.02.2015 № 63 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.10.2015 № 712 «Об утверждении административного регламента и технологической схемы Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», , на основании предоставленных документов Администрация Батецкого муниципального района постановляет:

1. Земельному участку в кадастровом квартале 53:01:00106, общей площадью 2000 кв.м., имеющему координаты:

	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка:
	2000 кв.м.

	Система координат
	МСК-53 (Зона-1)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	590945,33
	129667,49

	2
	590957,67
	1296740,46

	3
	590930,52
	129756,62

	4
	590915,36
	1296696,44

	1
	590945,33
	1296677,49

присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный  район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий, ул. Новая, з/у 23.

2. Земельному участку, образованно при перераспределении земельного участка с кадастровым номером 53:01:0010606:21 (площадью 1635 кв.м.) и земель неразграниченной государственной собственности в кадастровом квартале 53:01:0052601 (площадью 399 кв.м.), общей площадью 2034 кв.м., имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка:
	2034 кв.м.

	Система координат
	МСК-53 (Зона-1)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	590352,94
	1296631,74

	2
	590353,29
	1296630,38

	3
	590391,17
	1296645,36

	4
	590391,34
	1296645,73

	5
	590373,12
	1296693,27

	6
	590336,71
	1296679,32

	7
	590344,58
	1296658,78

	8
	590344,51
	1296656,14

	9
	590350,09
	1296642,70

	10
	590351,40
	1296637,65

	1
	590352,94
	1296631,74

присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий  муниципальный  район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий, ул. Энергетиков, з/у 28а.

3. Земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 53:01:0010306, общей площадью 987 кв.м., имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка:
	987 кв.м.

	Система координат
	МСК-53 (Зона-1)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	591218,56
	1298039,36

	2
	591222,93
	1298054,93

	3
	591224,69
	1298063,25

	4
	591225,03
	1298067,12

	5
	591192,07
	1298069,73

	6
	591191,79
	1298054,95

	7
	591197,98
	1298054,01

	8
	591198,95
	1298027,87

	9
	591214,81
	1298028,25

	10
	591216,65
	1298036,41

	1
	591218,56
	1298039,36

присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий  муниципальный  район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий, пер. Типографский, з/у 14.

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О присвоении адреса координатам

земельного участка